
  
UCHWAŁA  NR 4527/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 
z  5  stycznia 2022 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację, w formie wspierania, 
zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym) w roku 2022, podmiotom wyłonionym w wyniku otwartego 
konkursu ofert pn.: „Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii 
zimowych), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym, w ramach profilaktyki 
selektywnej  dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” 

 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668  ze zm.) oraz Uchwały nr XXXV/654/21 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 2021 roku w sprawie uchwalenia 
„Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 
2022”, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na dotacje, w łącznej kwocie 857.730 zł 
(słownie: osiemset pięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset  trzydzieści złotych) na realizację, w 
formie wspierania, zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny 
przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym)  w roku 2022 pn.: „Organizacja zimowego 
wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii zimowych), połączonego z oddziaływaniem 
socjoterapeutycznym, w ramach profilaktyki selektywnej  dla dzieci i młodzieży z rodzin z 
problemem uzależnień”, dla podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert, 
wyszczególnionych w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Upoważnia się Pana Leszka Sobieskiego – Dyrektora Departamentu Zdrowia, a pod jego 
nieobecność Panią Izabelę Sadyś – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia, do 
jednoosobowej reprezentacji przy zawieraniu umów z podmiotami wymienionymi w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego.  
 

§ 4 
                                             
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

                    



 
Uzasadnienie do Uchwały Nr   4527 /2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z  5 stycznia  2022 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację, w formie wspierania, 
zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym) w roku 2022, podmiotom wyłonionym w wyniku otwartego 
konkursu ofert pn.: „Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii 
zimowych), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym, w ramach profilaktyki 
selektywnej  dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” 

 
 
 Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału dotacji na realizację zadania publicznego 
Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym) w 
roku 2022, podmiotom wyłonionym w wyniku otwartego konkursu ofert pn.: „Organizacja 
zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii zimowych), połączonego 
z oddziaływaniem socjoterapeutycznym, w ramach profilaktyki selektywnej  dla dzieci 
i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień”, ogłoszonego 25 listopada 2021 r., zgodnie z 
Uchwałą nr 4348/2021 Zarządu Województwa Wielkopolskiego.  
 
 Propozycje dotacji zaopiniowane zostały pozytywnie przez Komisję Konkursową 
na posiedzeniu, które odbyło się w dniu 3 stycznia 2022 r.  
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 

 
Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik do uchwały nr    4527/2022 

                                                                 Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
                                                                 z    5   stycznia 2022 r. 

 
Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku otwartego konkursu ofert  

na realizację, w formie wspierania, zadania publicznego Województwa 
Wielkopolskiego, z dziedziny przeciwdziałania uzależnieniom (alkoholowym) w 

roku 2022 pn.: „Organizacja zimowego wypoczynku wakacyjnego (w okresie ferii 
zimowych), połączonego z oddziaływaniem socjoterapeutycznym, w ramach 

profilaktyki selektywnej  dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” 
 

Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz  

w ogłoszeniu konkursowym Województwa Wielkopolskiego z dziedziny przeciwdziałania 
uzależnieniom (alkoholowym) w roku 2022 z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

Plan na rok 
2022 

Imienny wykaz podmiotów w związku z § 1 przedmiotowej 
uchwały 

Dział 851 – 
Ochrona zdrowia  
Rozdział 85154  -  
przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 
 
 
§ 2360  -  dotacja 
celowa z budżetu 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, 
na finansowanie 
lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność 
pożytku 
publicznego 

 

        
 
 
2.400.000 zł 

1.Stowarzyszenie Edukacyjne „Nieskończoność”, Sarbice - 
„TAK - dla aktywności, NIE-dla bezczynności” – 20.950 zł 

2.Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Maksymiliana Kolbego, 
Gniezno – „MAKSIO wraca na stok-profilaktyczny obóz zimowy” – 
62.202 zł 

3.Stowarzyszenie Rozwoju i Współpracy Wsi Moszczanka i 
Skrzebowa, Moszczanka – „Aktywne ferie dla dzieci i młodzieży z 
naszych wsi” – 70.109 zł 

4.Uczniowski Klub Sportowy "ISKRA" przy Szkole 
Podstawowej w Sarbicach, Sarbice - „Białe Zakopane - po 
szczyty gór, na miarę możliwości” – 81.760 zł 

5.Towarzystwo Inicjatyw Obywatelskich, Konin – „Zimowisko 
w Olczy k/Zakopanego - organizacja wypoczynku wakacyjnego (w 
okresie ferii zimowych), połączonego z oddziaływaniem 
socjoterapeutycznym w ramach profilaktyki selektywnej dla dzieci i 
młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” – 70.840 zł 

 6.Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Społeczności Ziemi 
Pleszewskiej "FORUM MŁODYCH", Pleszew – „Jadę na narty, 
jestem tego warty" – 113.043 zł 

7.Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Oddział Okręgowy w Kaliszu, 
Kalisz - „Stop uzależnieniom! - organizacja zimowego wypoczynku z 
oddziaływaniem socjoterapeutycznym, w ramach profilaktyki 
selektywnej dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem uzależnień” 
– 32.814 zł 

8. Stowarzyszenie Pelikan, Żydowo – „Białe ferie na Podhalu” – 
42.580 zł 



9.Stowarzyszenie Młode Ostrowite, Ostrowite – „Zimowy zawrót 
głowy 3 - wypoczynek połączony z socjoterapią” – 105.110 zł 

10.Stowarzyszenie RAZEM WARTO przy Zespole Szkół 
Ekonomicznych w Słupcy, Słupca - „MOGĘ WIĘCEJ – obóz 
narciarski połączony z oddziaływaniem socjoterapeutycznym, w 
ramach profilaktyki selektywnej dla dzieci i młodzieży z rodzin z 
problemem uzależnień ” – 67.900 zł 

11.Stowarzyszenie Aktywności Lokalnej Młodzi-Aktywni, 
Konin – „Zimowe ABC" – 75.658 zł 

12.Towarzystwo Nasze Szwederowo, Bydgoszcz – „Jedziemy się 
DOTLENIĆ” – 74.042 zł 

13. Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Społeczności Lokalnej 
„ANMAR”, Słupca - „Wesołe Wakacje z Zimą 2022” – 40.722 zł 

 
 

  razem – 857.730 zł 

 


